БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТБ1-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«СУРГУТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ
ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

(БУ «Сургутская клиническая травматологическая больница»)

П Р И К А З

О включении и исключении кандидатов в кадровый резерв для замещения
руководящей должности в бюджетном учреждении

«Сургутская клиническая травматологическая больница»

На основании Приказа от 09.07.2019 г. № 543-ц «О порядке
формирования и подготовки кадрового резерва для замещения руководящих
должностей в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Сургутская клиническая травматологическая больница»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Включить кандидатуру -  врача-травматолога-ортопеда отделения
тра зматологии и ортопедии №2 Цапа Александра Васильевича в кадровый
резерв руководящих должностей на замещение должности заведующего
отделением травматологии и ортопедии №2 -  врача-травматолога-ортопеда
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Сургутская клиническая травматологическая больница» с 30.04.2020 г.

2. Заведующему отделением травматологии и ортопедии №2 —
врачу -  травматологу-ортопеду Пелиху С.А. организовать профессиональное
развитие Цапу А.В., состоящему в кадровом резерве.

3. Заведующему отделением травматологии и ортопедии №2 -
врачу -  травматологу-ортопеду Пелиху С.А. разработать индивидуальный
плач профессионального развития Цапу А.В., состоящему в кадровом
резерве.

4. Исключить из кадрового резерва руководящих должностей на
замещение должности заведующего отделением рентгеновского отделения
№1 -  врача-рентгенолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Сургутская клиническая травматологическая
больница» с 30.04.2020 г. врача-рентгенолога рентгеновского отделения №1
Суюндукова Валерия Фаткулбаяновича из-за совершенного
дисциплинарного проступка, за который к нему применено дисциплинарное
взыскание.

5. Исключить из кадрового резерва руководящих должностей на
замещение должности заведующего отделением рентгеновского отделения

от <:& С » Р З ' 2020 г.
г. Сургут

№3 -  врача-рентгенолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Сургутская клиническая травматологическая
больница» с 18.05.2020 г. врача-рентгенолога рентгеновского отделения №3
Ткачеву Татьяну Сергеевну из-за совершенного дисциплинарного проступка,
за который к нему применено дисциплинарное взыскание.

6. Пресс-секретарю Цхададзе И.А. разместить на сайте бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Сургутская
клиническая травматологическая больница» изменения в кадровом резерве.

7. Довести данный приказ до сведения вышеперечисленных
сотоудников.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Д.А. Гарайс